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Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Masarykův onkologický ústav

IČO: 00209805

Datová schránka: 7vqnyc6

Adresa: Žlutý kopec 543/7, 60200 Brno, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

SFP+transceiver 16Gbps, 16G FC, SM, 1310nm VCSEL + SFP+transceiver 

16Gbps, 16G FC, MM, 850nm VCSEL + Patchcord optický Singlemode 

9/125 + Value Kabel síťový 16ASEL

Datum uzavření: 22.07.2021

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 58 306,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 70 550,26 CZK

Smluvní strany:

Název: UNIS COMPUTERS, a.s.

IČO: 63476223

Datová schránka: jfncict

Adresa: Jundrovská 618/31, Komín, 62400, Brno

Útvar / Odbor / Org. složka:
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